MOTORI ORBITALI
ORBITAL MOTORS
 HT
G/1 COD. 06-0112-A19
G/2
orbital
R
orbitalorbital

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the HT motors. Use
the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODES
M10 Attacchi 3/4 G BSPP (23x40)
3/4 G BSPP (23x40) Main Ports STANDARD
S10 Attacchi 1" 1/16 - 12 UN
1" 1/16 - 12 UN Main Ports
5 - ATTACCHI / MAIN PORTS
G/6
orbital
R
orbitalorbital
R
N NBR STANDARD
V FKM
7 - TENUTE / SEALS
S C
DB002 Semigiunto Z=16 12/24 DP
Dog Bone T=16 12/24 DP  / ●
CL400 Albero Cilindrico Ø40 mm
Ø40 mm  [1.56 in] Parallel keyed ● /
C3800 Albero Cilindrico Ø38 mm
Ø38 mm [1.48 in] Parallel keyed ● /
CN400 Albero Conico (Disponibile solo con flangia C4 e attacchi M10)
Tapered Shaft (Available only with mount flange C4 and  M10 Main Ports) ● /
SC380 Albero Scanalato (profilo ANS B 92.1 / 1970 12/24 DP Z=17)
Splined Shaft (ANS B 92.1 / 1970 12/24 DP Z=17 spline) ● /
VERSIONI / VERSIONS 6 - ESTREMITÀ ALBERO / SHAFT END
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
ATTACCHI / MAIN PORTS
M10 S10
XXXX Non Richieste
Not Required ● ●
M101 Valvola di massima pressione VAF 10 - D
Pressure relief valve VAF 10 - D ● /
M102 Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto VCR1 10 - D/AF
Double-acting overcentre valve with shuttle valve VCR1 10 - D/AF ● /
M103 Valvola bilanciata di blocco e controllo discesa VCD2 10 - S/AF
Overcentre Valve with VCD2 10 - S/AF ● /
Per le caratteristiche vedere il catalogo valvole
For the feature see catalogue valves
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
8 - VALVOLE / VALVES
VALVOLE / VALVES
XXXX M101 M102 M103
000 Caratteristica non necessaria
Feature not necessary ● / / /
001 Non Tarata (Campo Taratura 100÷350 bar) - Senso di rotazione DX
Not Set 100÷350 bar [1450 to 5075 psi] - Direction of rotation CW / / / ●
004 Non Tarata (Campo Taratura 30÷210 bar) - Senso di rotazione SX
Not Set 30÷210 bar [435 to 3045 psi] - Direction of rotation CCW / / / ●
005 Non Tarata (Campo Taratura 100÷200 bar)
Not Set 100÷200 bar [1450 to 2900 psi] / ● / /
006 Non Tarata (Campo Taratura 210÷300 bar)
Not Set 210÷300 bar [3045 to 4350 psi] / ● / /
700 Rapporto di Pilotaggio 7:1
Pilot Ratio 7:1 / / ● /
100 Rapporto di Pilotaggio 10:1
Pilot Ratio 10:1 / / ● /
002 Non Tarata (Campo Taratura 100÷350 bar) - Senso di rotazione SX
Not Set 100÷350 bar [1450 to 5075 psi] - Direction of rotation CCW / / / ●
003 Non Tarata (Campo Taratura 30÷210 bar) - Senso di rotazione DX
Not Set 30÷210 bar [435 to 3045 psi] - Direction of rotation CW / / / ●
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
8A - CARATTERISTICA VALVOLA /  VALVES FEATURE